
Questionnaire: Lastaus Lastaus

Lastauksen hoitaminen
Arvioinnin päivämäärä

Onko eläinten saatavilla juomavettä odotusaikana?

Tallenna veden puutteen maksimikesto ennen lastausta (tunteina):

Valitse vaihtoehto joka vastaa nykyistä tilannetta:
Ennen lastausta (odotustila), eläimet ovat:
Jos siat odottavat omissa karsinassaan, valitse "pidetään samoissa ryhmissä".

(Ilmoita 1 vaihtoehto)

Lastauksen aikana, eläimet ovat:

(Ilmoita 1 vaihtoehto)

Varsinainen lastaustapa
1/10

Arvioi - lastausryhmää kohti - ovatko siat tai joku niistä: vastahakoisia liikkumaan
kääntyvät takaisin
liukastelevat / kaatuvat
läähättävät
tärisevät
rampoja
sairas

Ryhmän / lastauserän numero:
(1 optie aanduiden)

Ja

Nee

pidetään samoissa ryhmissä

sekoitetaan muiden ryhmä(ie)n eläinten kanssa

pidetään samoissa ryhmissä

sekoitetaan muiden ryhmä(ie)n eläinten kanssa

Kaikki eläimet on lastattu



Tallenna lastausryhmän numero

Mitä seuraavista käytöksistä/ tiloista havainnoit vähintään yhdessä nyt lastattavan ryhmän eläimistä?
(Meerdere opties mogelijk)

2/10

Arvioi - lastausryhmää kohti - ovatko siat tai joku niistä: vastahakoisia liikkumaan
kääntyvät takaisin
liukastelevat / kaatuvat
läähättävät
tärisevät
rampoja
sairas

Ryhmän / lastauserän numero:
(1 optie aanduiden)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

vastahakoinen liikkumaan

kääntyy takaisin

liukastelee tai kaatuu

läähättää

tärisee

rampa

sairas

Kaikki eläimet on lastattu

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tallenna lastausryhmän numero

Mitä seuraavista käytöksistä/ tiloista havainnoit vähintään yhdessä nyt lastattavan ryhmän eläimistä?
(Meerdere opties mogelijk)

3/10

Arvioi - lastausryhmää kohti - ovatko siat tai joku niistä: vastahakoisia liikkumaan
kääntyvät takaisin
liukastelevat / kaatuvat
läähättävät
tärisevät
rampoja
sairas

Ryhmän / lastauserän numero:
(1 optie aanduiden)

Tallenna lastausryhmän numero

Mitä seuraavista käytöksistä/ tiloista havainnoit vähintään yhdessä nyt lastattavan ryhmän eläimistä?
(Meerdere opties mogelijk)

10

vastahakoinen liikkumaan

kääntyy takaisin

liukastelee tai kaatuu

läähättää

tärisee

rampa

sairas

Kaikki eläimet on lastattu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

vastahakoinen liikkumaan

kääntyy takaisin

liukastelee tai kaatuu



4/10

Arvioi - lastausryhmää kohti - ovatko siat tai joku niistä: vastahakoisia liikkumaan
kääntyvät takaisin
liukastelevat / kaatuvat
läähättävät
tärisevät
rampoja
sairas

Ryhmän / lastauserän numero:
(1 optie aanduiden)

Tallenna lastausryhmän numero

Mitä seuraavista käytöksistä/ tiloista havainnoit vähintään yhdessä nyt lastattavan ryhmän eläimistä?
(Meerdere opties mogelijk)

5/10

läähättää

tärisee

rampa

sairas

Kaikki eläimet on lastattu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

vastahakoinen liikkumaan

kääntyy takaisin

liukastelee tai kaatuu

läähättää

tärisee

rampa

sairas



Arvioi - lastausryhmää kohti - ovatko siat tai joku niistä: vastahakoisia liikkumaan
kääntyvät takaisin
liukastelevat / kaatuvat
läähättävät
tärisevät
rampoja
sairas

Ryhmän / lastauserän numero:
(1 optie aanduiden)

Tallenna lastausryhmän numero

Mitä seuraavista käytöksistä/ tiloista havainnoit vähintään yhdessä nyt lastattavan ryhmän eläimistä?
(Meerdere opties mogelijk)

6/10

Arvioi - lastausryhmää kohti - ovatko siat tai joku niistä: vastahakoisia liikkumaan
kääntyvät takaisin
liukastelevat / kaatuvat
läähättävät
tärisevät
rampoja
sairas

Ryhmän / lastauserän numero:
(1 optie aanduiden)

Kaikki eläimet on lastattu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

vastahakoinen liikkumaan

kääntyy takaisin

liukastelee tai kaatuu

läähättää

tärisee

rampa

sairas

Kaikki eläimet on lastattu



Tallenna lastausryhmän numero

Mitä seuraavista käytöksistä/ tiloista havainnoit vähintään yhdessä nyt lastattavan ryhmän eläimistä?
(Meerdere opties mogelijk)

7/10

Arvioi - lastausryhmää kohti - ovatko siat tai joku niistä: vastahakoisia liikkumaan
kääntyvät takaisin
liukastelevat / kaatuvat
läähättävät
tärisevät
rampoja
sairas

Ryhmän / lastauserän numero:
(1 optie aanduiden)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

vastahakoinen liikkumaan

kääntyy takaisin

liukastelee tai kaatuu

läähättää

tärisee

rampa

sairas

Kaikki eläimet on lastattu

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Tallenna lastausryhmän numero

Mitä seuraavista käytöksistä/ tiloista havainnoit vähintään yhdessä nyt lastattavan ryhmän eläimistä?
(Meerdere opties mogelijk)

8/10

Arvioi - lastausryhmää kohti - ovatko siat tai joku niistä: vastahakoisia liikkumaan
kääntyvät takaisin
liukastelevat / kaatuvat
läähättävät
tärisevät
rampoja
sairas

Ryhmän / lastauserän numero:
(1 optie aanduiden)

Tallenna lastausryhmän numero

Mitä seuraavista käytöksistä/ tiloista havainnoit vähintään yhdessä nyt lastattavan ryhmän eläimistä?
(Meerdere opties mogelijk)

10

vastahakoinen liikkumaan

kääntyy takaisin

liukastelee tai kaatuu

läähättää

tärisee

rampa

sairas

Kaikki eläimet on lastattu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

vastahakoinen liikkumaan

kääntyy takaisin



9/10

Arvioi - lastausryhmää kohti - ovatko siat tai joku niistä: vastahakoisia liikkumaan
kääntyvät takaisin
liukastelevat / kaatuvat
läähättävät
tärisevät
rampoja
sairas

Ryhmän / lastauserän numero:
(1 optie aanduiden)

Tallenna lastausryhmän numero

Mitä seuraavista käytöksistä/ tiloista havainnoit vähintään yhdessä nyt lastattavan ryhmän eläimistä?
(Meerdere opties mogelijk)

10/10

liukastelee tai kaatuu

läähättää

tärisee

rampa

sairas

Kaikki eläimet on lastattu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

vastahakoinen liikkumaan

kääntyy takaisin

liukastelee tai kaatuu

läähättää

tärisee

rampa

sairas



Arvioi - lastausryhmää kohti - ovatko siat tai joku niistä: vastahakoisia liikkumaan
kääntyvät takaisin
liukastelevat / kaatuvat
läähättävät
tärisevät
rampoja
sairas

Ryhmän / lastauserän numero:
(1 optie aanduiden)

Tallenna lastausryhmän numero

Mitä seuraavista käytöksistä/ tiloista havainnoit vähintään yhdessä nyt lastattavan ryhmän eläimistä?
(Meerdere opties mogelijk)

Huomioita
Ole hyvä ja tallenna kaikki lisätieto josta voi olla hyötyä arvioinnin tulosten esittämisessä (kuten: lämpöaalto,
taudin puhkeaminen,…)

Arviointi päättyy.
Ole hyvä ja vahvista että nämä tulokset ovat oikeita ja pitävät paikkansa.   
Mikäli suorittamasi arviointi ei ole oikea eikä pidä paikkaansa, näitä tuloksia EI tule sisällyttää vertailuun.              
Saat joka tapauksessa automaattisen raportin ladatuista tuloksista.

Kaikki eläimet on lastattu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

vastahakoinen liikkumaan

kääntyy takaisin

liukastelee tai kaatuu

läähättää

tärisee

rampa

sairas

Ja

Nee



Ole hyvä ja lataa vastauksesi klikkaamalla alla olevaa pilvi -ikonia.


